
 
 
 
 
 
                        
 
                 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о 
издавању наруџбенице, инт. бр. 6 – 17/2 од 07.08.2012.године, издајем: 
 

Н  А  Р  У  Џ  Б  Е  Н  И  Ц  У  
 
За „Profi system com“ doo, Светозара Марковића 32 , тел./фаx 026 / 64 – 25 – 00, Смедерево 
 
 

1. Предмет јавне набавке: Електронска база прописа који се примењују у Републици 
Србији – годишња претплата (лиценца за пет рачунара). 

 
2. Цена:  

Р. бр Врста услуге ЈМ Количина 
(ком) 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

1. Електронско правно издање PROPIS 
SOFT- годишња претплата за 5 лиценци ком 1 31.600,00 

 
Укупно: 31.600,00 динара (тридесетједнахиљадашестстотина динара и 00/100) за 
наруџбу са ПДВ-ом.  
 

3. Плаћање: вирмански 
 
4. Плаћање ће извршити ВП 1414 Нови Сад, Дунавска 33, Нови Сад.  

  
Лице за контакт је капетан Ивковић Иван тел. 021/4835-503, 021/6616-005. 

 
 
 

  ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА  
         п  у  к  о  в  н  и  к 
         Жељко Трамошљика 
 
 
 
 
 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 1 4 1 4  
Инт. бр. 6 – 17/4 

10.08.2012. године 
НОВИ САД 


